

### تیم کیک بوکسینگ بانوان جزیره کیش برنده کاپ اخلاق مسابقات قهرمانی

تیم کیک بوکسینگ بانوان جزیره کیش موفق به کسب دو مدال برنز و کاپ اخلاق مسابقات قهرمانی کشور و اوجام کشوری شد. به گزارش ایلنا؛ مسابقات کیک بوکسینگ قهرمانی کشور و اوجام کشوری بانوان با حضور ورزشکاران پانزده استان در دو بخش جوانان و بزرگسالان و دو استایل تاتامی (لایت کنتاکت و کیک لایت) ۲۳ تا ۲۵ مرداد در کرمان برگزار شد. در این رقابت‌ها فاطمه قلندری وزن ۵۰- کیلوگرم استایل کیک لایت جوانان، ثنا حامی ۶۵- کیلوگرم استایل لایت کنتاکت جوانان، مریم تابش ۵۵- کیلوگرم استایل کیک لایت و لایت کنتاکت جوانان و شایسته معظمی گودرزی وزن ۷۰+ کیلوگرم استایل کیک لایت و لایت کنتاکت بزرگسالان به مربیگری مهناز فیاضی نیادر ترکیب تیم جزیره کیش به مصاف حریفان خود رفتند. در پایان فاطمه قلندری و ثنا حامی موفق به کسب مدال برنز این رقابت‌ها شدند و تیم جزیره کیش با شایستگی تمام کاپ اخلاق این دور از مسابقات را از آن خود کرد.

### دعوت تیم راگبی دختران کیش به اردوی تیم ملی



تیم راگبی دختران زیر ۱۸ سال جزیره کیش جهت اعزام به مسابقات لاهور پاکستان به اردوی تیم ملی دعوت شد. به گزارش ایلنا؛ اردوی تیم ملی راگبی دختران زیر ۱۸ سال کشور، دوازدهم شهریور در تهران آغاز می‌شود و تیم راگبی دختران کیش با ترکیب کونول شکرگی، اسما سنجری، کیمیا عامری، ستایش شجاعی، فائزه صوفی زاده، پریناز شهبوسازی، ریحانه گرمه، ساجده کاظمی، مهدیس نژاد صاحبی برای اعزام به مسابقات لاهور پاکستان به این اردو دعوت شدند. شایان ذکر است تیم راگبی دختران جزیره کیش در مسابقات قهرمان کشوری زیر ۱۸ سال که مرداد برگزار شد، عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد.

### اعزام تیم‌های اسکواش و شمشیربازی پسران کیش به مسابقات استعدادیابی

تیم‌های اسکواش و شمشیربازی پسران جزیره کیش در دومین دور مسابقات المپیاد استعدادیابی برتر کشور شرکت می‌کنند. به گزارش ایلنا؛ در دومین دوره مسابقات اسکواش المپیاد استعدادیابی برتر کشور که از سوم تا هفتم شهریور به میزبانی رشت برگزار می‌شود، تیم اسکواش پسران جزیره کیش نیز با ترکیب غریب شایع، فرهاد ناصری تکلوسعد مریدی به مربیگری مرتضی جودی و سرپرستی علی کتابفروش حضور خواهد داشت. همچنین در مسابقات شمشیربازی بخش اسلحه‌ای که از ششم تا هشتم شهریور به میزبانی اصفهان برگزار می‌شود، حسام مداح شمشیرباز کیش به مربیگری و سرپرستی میثم شجاعی شرکت می‌کند.

### کیش میزبان رقابت‌های قوی‌ترین مردان ایران



سرپرست موسسه ورزش و تفریحات سالم از برگزاری مسابقات قوی‌ترین مردان کشور در کیش خبر داد. به گزارش ایلنا؛ در جلسه‌ای با حضور دکتر امیری خراسانی سرپرست موسسه ورزش و تفریحات سالم و پورعلی فرد رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام جمهوری اسلامی ایران شرایط میزبانی از مسابقات قوی‌ترین مردان (۱۰۵+ کیلوگرم) ایران در جزیره کیش در بهمن امسال و همزمان با جشن پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بررسی شد. راهکارهای توسعه و ترویج ورزش بدنسازی و پرورش اندام در جزیره کیش و به روزرسانی دانش مربیان این رشته با همکاری فدراسیون و موسسه ورزش از دیگر موارد مطرح شده در این نشست بود.

## اصابت ترکش‌های جنگ تجاری چین و آمریکا به بازارهای سهام

# امیدی به صلح نیست



آنها وارد می‌کنند. وی گفت: این افزایش تعرفه‌ها بدترین اشتباه از زمان قانون اعمال تعرفه‌ها در سال ۱۹۳۰ است که باعث شد کشور وارد «رکود بزرگ» شود. وزارت بازرگانی چین نیز روز شنبه اعلام کرد که این کشور «قویا مخالف اقدامات یکجانبه و قلدر مابانه» ناشی از حمایت‌گرایی تجاری و فشار حداکثری آمریکا است و خواستار توقف فوری چنین «اقدامات اشتباهی» است. هم‌زمان روزنامه «مردم» متعلق به حزب حاکم چین دیروز (یکشنبه) گزارش داد که این کشور با اقدامات اخیر آمریکا برای افزایش تعرفه دلار از رقم ۱۰ درصد به ۱۵ درصد از اول سپتامبر (۱۰ شهریور) افزایش خواهد داد.

### کارشناسان هشدار داده‌اند که جنگ تجاری دو غول اقتصادی دنیا می‌تواند ماه‌ها یا سال‌ها طول بکشد؛ یک نبرد فرسایشی که برای اقتصاد جهان پیامدهای جدی خواهد داشت

رامتبهم به «سوءاستفاده از آمریکا» ترامپ نوشته: متأسفانه دولت‌های پیشین آمریکا به چین اجازه دادند که توازن تجاری دو کشور را به نفع خود به هم بزنند و این به باری سنگین بر دوش مالیات دهندگان آمریکایی تبدیل شده است. من به عنوان رئیس جمهوری نمی‌توانم اجازه بدهم این وضع ادامه پیدا کند. امروز جمعه، ۲۲ اوت - اول شهریور، ساعتی پس از مخابره تصمیم پکن خطاب به بخش خصوصی آمریکا در توپیتر خود نوشت: «بنگاه‌های عزیز اقتصادی آمریکا

بین آمریکا و چین به شدت بالا گرفته و سیاست مقابله به مثل دو طرف نشان می‌دهد که احتمال رسیدن به یک توافق تجاری و پایین آمدن تنش‌ها بسیار بعید است.» دو اقتصاد بزرگ دنیا در طی یک سال گذشته درگیر جنگی تجاری شده‌اند که در آن هر دو طرف به صورت متقابل تعرفه کالاهای وارداتی همدیگر را بالا و بالاتر می‌برند. ترامپ چین را متهم به تجارت ناعادلانه و دزدی «مالکیت فکری و معنوی» می‌کند. در مقابل چین آمریکا را به تلاش برای متوقف کردن رشد و توسعه اقتصادی خود متهم می‌کند.

ترامپ تعرفه‌ها علیه چین را باز هم افزایش داد

تعرفه‌های تازه نزدیک به ۵۵۰ میلیارد دلار از واردات چین به آمریکا را هدف قرار می‌دهد. ترامپ در مقابل به مثل با چین تعرفه‌های بیشتر بر واردات از این کشور به آمریکا وارد کرده است و جنگ اقتصادی بین دو کشور را جدی‌تر کرده است. ترامپ دستور اعمال تعرفه‌های تازه را روز جمعه در چند توپیت در حساب توئیترش اعلام کرد. او چند ساعت پیش از اعلام تعرفه‌های تازه، از برنامه چین برای وضع تعرفه علیه ۷۵ میلیارد دلار واردات از آمریکا انتقاد کرده بود. ترامپ گفته چین از این کار انگیزه سیاسی دارد و این کشور

### آمریکایی گوید چین باید توافقی را که در ماه مه امسال آن را رد کرده بپذیرد. پکن بار دیگر فشارهای آمریکایی گوید آماده است که جنگ تجاری فعلی را نامحدود ادامه بدهد

پکن همچنین اعلام کرد تعرفه ۲۵ درصدی بر خودروهایی وارداتی از آمریکا را باز خواهد گرداند، این تعرفه‌ها چندی پیش برای نشان دادن حسن نیت در مذاکرات دو کشور لغو شده بود. بازگرداندن تعرفه خودروهایی آمریکایی قابلیت رقابت آنها را با خودروسازان اروپایی و ژاپنی و کرای برای دسترسی به بازار بزرگ چین دشوارتر می‌کند. از این رو خودروسازان آمریکایی ابراز نگرانی کرده‌اند که بالاگرفتن جنگ تعرفه‌ها ممکن است به از دست رفتن هزاران فرصت شغلی در کارخانه‌های آنها ختم شود.

اگر چنین شود به محبوبیت ترامپ لطمه جدی وارد خواهد شد چرا که او خود را در سه سال گذشته ناجی اقتصاد آمریکا و رونق‌یابی سابقه آن معرفی کرده، بخصوص این که او باید تا ۱۵ ماه دیگر در انتخابات ریاست جمهوری برابر دموکرات‌هایی بایستد که تصمیم‌های کلان او را از مینه‌سازر کو رد بی‌الوقوع در اقتصاد آمریکایی خوانند. ترامپ می‌گوید جنگ تجاری او با چین در نهایت به نفع اقتصاد آمریکاست که تر از تجاری منفی بسیار زیادی با چین دارد. دونالد ترامپ پیش از این هم تعرفه ۲۵ درصدی برای حداقل ۲۵۰ میلیارد دلار کالای وارداتی از چین وضع کرده بود. با این تصمیم که اول همین ماه اوت اعلام شد، همه کالاهای چینی که وارد بازار آمریکا می‌شوند با تعرفه‌های بالاتری روبه‌رو خواهند شد.

آمریکا می‌گوید چین باید توافقی را که در ماه مه امسال آن را رد کرده بپذیرد. پکن بار دیگر فشارهای آمریکا می‌گوید آماده است که جنگ تجاری فعلی را نامحدود ادامه بدهد.

جنگ تجاری دو غول اقتصادی دنیا می‌تواند ماه‌ها یا سال‌ها طول بکشد؛ یک نبرد فرسایشی که برای اقتصاد جهان پیامدهای جدی خواهد داشت.

### جشنواره ملی روز جنگل بان با حمایت بانک ایران زمین برگزار شد

#### قدیمی: حل مسائل و مشکلات حوزه محیط زیست، نیازمند عزم ملی است

جشنواره ملی روز جنگل بان برای سومین سال پیاپی با حمایت بانک ایران زمین و با هدف معرفی و تقدیر از جنگلبانان نمونه، ۱۴ مرداد در سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور برگزار شد. معاون عملیات بانکی بانک ایران زمین، در سومین جشنواره روز جهانی جنگل‌بانان با بیان اینکه امروز یکی از مسائل مهم کشور موضوع محیط زیست و مشکلات این حوزه است، گفت: بسیاری از مسائلی که ما امروز شاهد آن هستیم، با همکاری مردم، اصلاح الگوی مصرف، بازنگری در برخی قوانین و ارتقاء فرهنگ زیست محیطی قابل حل است. و این مهم نیازمند یک عزم ملی است. به گزارش ایلنا؛ به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، هادی قدیمی که در جمع جنگلبانان در محل سازمان جنگل‌ها و مراتع گفت: بانک ایران زمین در پنج سال گذشته حوزه مسئولیت اجتماعی خود را محیط زیست قرار داده است و در همین راستا سعی داشته ضمن همراهی با تلاشگران این حوزه به راه‌اندازی پوشش‌های محیط زیستی، همکاران و مشتریان خود را نیز با خود همراه کند. عضو هیات عامل بانک ایران زمین افزود: مادر سه سال گذشته همکاری بسیار نزدیکی با سازمان جنگل‌ها و مراتع مردم نهاد جمعیت حامیان زمین در راستای اجرای پوشش محیط زیستی «من هم یک جنگلبانم» انجام داده است. همانطور که مستحضرید هر سال شاهد همه گیر شدن این پوشش و پیوستن افراد بیشتری از اقشار مختلف هستیم که این خود نشانگر اهمیت موضوع و ارزشی است که مخاطبین برای این قشر تلاشگر یعنی جنگلبانان گرامی دارند.

### مدیر استانی بانک ایران زمین: بانکداری دیجیتال، تراکنش محور نیست

گردهمایی کارکنان شعب استان سمنان بانک ایران زمین با هدف ارزیابی عملکرد بهره‌بردار شعب در سال جاری و تأکید بر حس ضرورت و تلاش مضاعف جهت دست‌یابی به اهداف ابلاغی و طرح جشنواره هزار میلیاردی برگزار شد.

به گزارش ایلنا، سلیم بهرامی مدیر استان اهداف گردهمایی را تشریح سپس به توضیح اجمالی آمار و عملکرد در سال گذشته و اهداف بدست آمده توضیحاتی بیان و خواستار شناسایی بیشتر خدمات بانکداری مدرن به مشتریان جهت استفاده بهینه از تمامی این محصولات شد و گفت: امروزه هوشمندسازی فرآیندها در سیستم بانکی دیگر نگر نه به عنوان یک انتخاب بلکه یک الزام است.

وی افزود: برخلاف تصور همگان بانکداری دیجیتال مترادف با بانکداری آنلاین یا بدون شعبه نیست. چرا که مطابق با نظر تحلیگران بانکی در این نوع بانکداری شعب فیزیکی بانکها حذف نخواهد شد بلکه از وضعیت ترانکشن محوری فعلی به سمت مشاوره پروری پیش خواهد رفت.

مدیر استان از کارکنان خواست با ایجاد تعامل مثبت و مستمر با مشتریان و نیز درک و شناخت بهتر نیاز آنان به منظور برآورده کردن انتظارات در سریع‌ترین زمان ممکن را سرلوحه کار خود قرار دهند.

### مدیر عامل بانک ایران زمین: امروز خدمتی نیست که نتوانیم از راه دور ارائه کنیم

مدیر عامل بانک ایران زمین در بازدید از شعب شهر تهران گفت: امروز نگاه مشتریان به شعب بانکی نسبت به گذشته تغییر کرده است. در حال حاضر خدمتی وجود ندارد که نتوانیم از طریق ابزارهای هوشمند به مردم ارائه کنیم.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، عبدالمجید پورسعید به همراه معاون عملیات بانکی با حضور در تعدادی از شعب تهران ضمن بازدید از این شعب، گفت: در حال حاضر ۹۷ درصد تراکنش‌های بانک ایران زمین در خارج از شعب انجام می‌شود و این موضوع در سایر بانک‌ها نیز با آمار مشابهی وجود دارد، که این خود نشان می‌دهد تغییرات بزرگی در سال‌های اخیر صورت گرفته است.

وی افزود: نسبت به گذشته شاهد کاهش تعداد شعب بانک‌ها هستیم. اما واقعیت این است که عمدتاً اتفاقی که در حال رخ دادن است، تغییر نقش شعب است.

مدیر عامل بانک ایران زمین، با اشاره به سرعت رشد تکنولوژی گفت: در حال حاضر در بخشی از موارد سرعت تکنولوژی از قوانین ما پیشی گرفته است، که جا دارد نهاد‌های متولی موضوعاتی مانند امضاء دیجیتال و احراز هویت برای بازگشایی حساب از راه دور را حل کنند.

